 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.175.112R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 25.601.582R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.612.638R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 14.811.374R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.780.146R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.479.154R$

12.609.269R$
39.200.098R$
54.445.531R$
9.679.399R$
177.885.235R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
35.694.085R$
42.696.412R$
22.639.259R$
35.122.555R$
43.589.150R$
Quantidade Saldo
254.600 26.883.214R$
637.000 12.803.700R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (1.609.138)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 670.715R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (274.101)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (1.332.679)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 3.535.710R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (1.500.231)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (1.075.553)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 3.535.710R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (2.078.162)R$
219.300.647R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO